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Company: LeasingTeam Group

Location: Olecko

Category: business-and-financial-operations

LeasingTeam Professional wspiera polskie i globalne przedsiębiorstwa w pozyskiwaniu

kluczowych pracowników i zarządzaniu zasobami ludzkimi. Agencja specjalizuje się w

rekrutacjach stałych na stanowiska średniego i wyższego szczebla oraz outsourcingu white-

collar. Skutecznie realizuje zlecenia, pracując w oparciu o autorską metodologię ASSET®,

która porządkuje działania rekruterów i zwiększa ich efektywność. Posiadamy biura w Gdańsku,

Warszawie, Katowicach, Krakowie, Poznaniu oraz we Wrocławiu. Professional należy do

LeasingTeam Group - największej w kraju grupy spółek doradztwa personalnego wyłącznie

z polskim kapitałem, która od 15 lat skutecznie łączy kandydatów i pracodawców, świadcząc im

kompleksowy zakres usług HR.

Aktualnie dla jednego z naszych klientów, który jest producentem wysokiej klasy łodzi

poszukujemy kandydatów na stanowisko:

Księgowa/ Księgowy

Numer referencyjny: 00113359

Miejsce pracy: Olecko

Weryfikacja dokumentów księgowych pod kątem formalnym, rachunkowym i podatkowym

Dekretowanie dokumentów zgodnie z ustalonymi procedurami i zasadami polityki

rachunkowości

Księgowanie dokumentów i faktur dot. nabyć i sprzedaży towarów krajowych i

zagranicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami
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Księgowanie dokumentów wewnętrznych (magazynowe, noty PK, faktury wewnętrzne

itp.).

Sporządzanie analiz zapasów: wiekowania, uzgadnianie ruchów na odpisach

aktualizujących itp.

Pozyskiwanie i kompletowanie potwierdzeń dostawy dot. transakcji sprzedaży

Miesięczna kontrola sald kont księgowych oraz uzgadnianie sald na wszystkich kontach

syntetycznych i analitycznych stosownie do powierzonego zakresu,

Samodzielne rozliczanie podatku VAT (w tym WDT, WNT, eksport, import towarów)

Prowadzenie i uzgadnianie rejestrów VAT w zakresie księgowanych dokumentów, udział

w przygotowywanie deklaracji JPK VAT

Wykształcenie wyższe (ekonomia, finanse i rachunkowość lub pokrewne)

Minimum 3-letnie doświadczenie na stanowisku księgowego

Pełna i praktyczna znajomość ustawy o rachunkowości oraz przepisów podatkowych,

umiejętność ich prawidłowego interpretowania i stosowania

Wiedza z zakresu podatku VAT, CIT, WHT

Bardzo dobra znajomość obsługi komputera, w tym programów Word, Excel

Znajomość języka angielskiego będzie dużym atutem

Umiejętności analityczne oraz umiejętność identyfikowania problemów i poszukiwania

rozwiązań

Wysokie poczucie odpowiedzialności

Umiejętność efektywnego organizowania czasu pracy

Skrupulatność, samodzielność i rzetelność w wykonywaniu zadań

Umiejętność radzenia sobie ze stresem, pracy pod presją czasu

Nastawienie na stałe podnoszenie swoich kwalifikacji

Umiejętność pracy w zespole

Konkurencyjne wynagrodzenie

Opiekę medyczną i grupowe ubezpieczenie na życie

Dofinansowanie dojazdów do pracy oraz do posiłków

Budżet szkoleniowy na podnoszenie Twoich kwalifikacji

Darmowy kurs języka angielskiego



Okolicznościowe karty przedpłacone

Ruchomy czas pracy

Pracę hybrydową (możesz pracować do 2 dni zdalnie)

Możliwość korzystania z firmowej łodzi motorowodnej

Brak dress code'u

Spotkania integracyjne

Zgodnie z obowiązującym prawem LeasingTeam Professional nie pobiera opłat od

kandydatów za udział w procesach rekrutacyjnych. Uprzejmie informujemy, że

skontaktujemy się jedynie z wybranymi Kandydatami.

Agencja zatrudnienia  - nr certyfikatu 16 570
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